商务部公告2007年第4号－－关于终止辛醇案反倾销调查公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_310482.htm 商务部公告(2007年

第4号)关于终止辛醇案反倾销调查公告 根据《中华人民共和

国反倾销条例》的规定，商务部（以下称调查机关）于2005

年9月15日发布公告，决定对原产于韩国、沙特阿拉伯、日本

、欧盟和印度尼西亚的进口辛醇（以下称被调查产品）进行

反倾销调查。被调查产品归在《中华人民共和国进出口税则

》税则号：29051600。 调查机关对被调查产品是否存在倾销

和倾销幅度、被调查产品是否对国内产业造成损害及损害程

度以及倾销与损害之间的因果关系进行了调查。根据调查结

果和《中华人民共和国反倾销条例》第二十四条的规定，商

务部做出初裁决定（见附件）。现将有关事项公告如下： 一

、初步裁定 调查机关初步裁定，在本案调查期内，原产于韩

国、沙特阿拉伯、日本、欧盟和印度尼西亚的进口辛醇存在

倾销；国内辛醇产业未受到实质损害。 二、终止调查 根据《

中华人民共和国反倾销条例》第二十七条的规定，鉴于被调

查产品未对国内产业造成实质损害，调查机关决定自2007年1

月31日起，终止对原产于韩国、沙特阿拉伯、日本、欧盟和

印度尼西亚的进口辛醇的反倾销调查。 特此公告。 附件：中

华人民共和国商务部关于对原产于韩国、沙特阿拉伯、日本

、欧盟和印度尼西亚的进口辛醇反倾销调查的初步裁定中华

人民共和国商务部二○○七年一月三十一日 附件：中华人民

共和国商务部关于对原产于韩国、沙特阿拉伯、日本、欧盟

和印度尼西亚的进口辛醇反倾销调查的初步裁定 根据《中华

人民共和国反倾销条例》的规定，商务部（以下称调查机关

）于2005年9月15日发布公告，决定对原产于韩国、沙特阿拉

伯、日本、欧盟和印度尼西亚的进口辛醇（以下简称被调查

产品）进行反倾销调查。被调查产品归在《中华人民共和国

进出口税则》税则号：29051600。 调查机关对被调查产品是

否存在倾销和倾销幅度、是否对国内产业造成损害及损害程

度，以及倾销和损害之间的因果关系进行了调查。根据《中

华人民共和国反倾销条例》的规定，调查机关做出初步裁定

如下： 一、调查程序 （一）立案及立案通知 1．立案 2005年7

月15日，调查机关正式收到中国石油化工股份有限公司齐鲁

分公司、吉林化学工业股份有限公司、北京东方石油化工有

限公司化工四厂代表中国辛醇产业提交的反倾销调查申请，

申请人请求对原产于韩国、沙特阿拉伯、日本、欧盟和印度

尼西亚的进口辛醇进行反倾销调查。 调查机关审查了申请材

料后，认为申请人符合《中华人民共和国反倾销条例》第十

一条及第十三条和第十七条有关中国产业提出反倾销调查申

请的规定。同时，申请书中包含了《中华人民共和国反倾销

条例》第十四条、第十五条规定的反倾销调查立案所要求的

内容及有关的证据。 根据上述审查结果及《中华人民共和国

反倾销条例》第十六条的规定，调查机关于2005年9月15日发

布立案公告，决定对原产于韩国、沙特阿拉伯、日本、欧盟

和印度尼西亚的进口辛醇进行反倾销调查。调查机关确定的

倾销调查期为2004年4月1日至2005年3月31日，产业损害调查

期为2001年1月1日至2005年3月31日。 2. 立案通知 在决定立案

调查前，根据《中华人民共和国反倾销条例》第十六条规定

，调查机关于2005年9月9日就收到国内辛醇产业反倾销调查

申请书一事分别通知了韩国、沙特阿拉伯、日本、欧盟和印

度尼西亚驻中国大使馆。 2005年9月15日，调查机关发布立案

公告，并向韩国、沙特阿拉伯、日本、欧盟和印度尼西亚驻

中国大使馆正式提供了立案公告和申请书的公开部分，请其

通知其所在国家的相关出口商和生产商。同日，调查机关将

本案立案情况通知了本案申请人及申请书中列明的国外企业

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com